
28340   KDB-F54P
Rozvaděč série KDB

Dokument vytvořen: 07.07.2020, 15:11
Změna technický parametrů vyhrazena. Informace uvedené v tomto dokumentu nejsou právně závazné.
Fotometrie: výsledky získané během testování konkrétního exempláře. CS

Klasický rozvaděč KDB-F54P - je to novinka v rodině rozvaděčů
KDB. Má největší kapacitu, pojme až 54 modulů (3x18).
Dostupná verze je určená pro zabudování do stěny – vestavná
montáž. Rozvaděč je vyroben celý z plastu a poskytuje II. třídu
ochrany před úrazem elektrického proudu. Je také vybaven DIN
lištou (TH35) pro montáž modulárního zařízení a přístrojů.
Rozvaděč je navíc vybaven také svorkovnicí pro N/PE(IP2x). Bílé
dvířka rozvaděče lze zamknout klíčem (zámková vložka).

VŠEOBECNÉ  ÚDAJE:

Barva: bílá
Barva dveří: bílá
Místo montáže: k zabudování do zdi
Délka [mm]: 435
Šířka [mm]: 145
Výška [mm]: 605

TECHNICKÉ  ÚDAJE:

Jmenovité napětí [V]: 230/400 AC
Jmenovitý proud [A]: 63
Jmenovitá frekvence [Hz]: 50/60
Třída ochrany před úrazem elektrickým proudem: II
Materiál: plast
Počet modulů: 3x18P
Teplotní odolnost [°C]: 650
Stupeň IK: 07
Stupeň krytí IP: 30
Počet řádků: 3


